PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Machine à fumée - BeamZ S700-LED avec effet glace 3x1W Bleue
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : S700-GLACE
Machine à fumée - BeamZ S700-LED avec effet glace 3x1W Bleue
Une machine à fumée de la série Beam Z compacte, 700 W, avec LEDs bleue pour créer un effet "glace" unique lors du
dégagement de fumée. La machine à fumée a un réservoir intégré. L&#39;effet peut, si souhaité, être activé sur la face
arrière de la machine à fumée. L&#39;activation de la fumée peut être gérée via la télécommande livrée.
	Effet "glace" unique et étonnant
	3x LEDs 1 W bleue
	L&#39;effet glace peut être désactivé
	Chauffe gérée par thermostat
	Durée de chauffe brève
	Télécommande filaire, câble 3 m
	Corps de chauffe : 700W
	Volume par minutes : 75m3
	Temps de chauffe : 3min
	Tank capacity : 250ml
	Nombres de Led : 3x 1W Bleue
	Alimentation : 230Vac, 50Hz
Packaging :
Dimensions produit : 150mm X 270mm Poids : 2Kg EAN : 8715693271447
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES